
 

 

 

Detta avtal fastställer villkoren för att hyra en våtdräkt från ZONE3. Genom att 
genomföra hyran bekräftar du att du har läst och godkänner villkoren nedan. 

 

1. Kostnad för att hyra en våtdräkt 

●​ Hyresavgift: 999 SEK för hela säsongen, från hyresdatumet till den 30 september 
2026.​
 

●​ Deposition: 500 SEK i återbetalningsbar deposition, som återbetalas efter 
inspektion om våtdräkten uppfyller returvillkoren.​
 

●​ Frakt: 99 SEK tillkommer i fraktkostnad (Fri frakt gäller inte för detta erbjudande) 
●​  
●​ Betalning: Full betalning (hyresavgift, deposition och frakt) måste vara genomförd 

före leverans.​
 

Observera: Bonuspoäng/presentkort kan inte användas för deposition. 

 

2. Ditt ansvar 

●​ Skötsel av våtdräkten: Du ansvarar för att ta hand om våtdräkten under 
hyresperioden.​
 

●​ Storlek: Kontrollera vår storleksguide och se passformsfilmen innan användning.​
 

●​ Byten: Våtdräkter som har använts i vatten kan inte bytas (tex storleksbyte) 
returneras under öppet-köp perioden.  Kontakta vår kundtjänst om du har frågor eller 
funderingar innan du använder våtdräkten i vatten.​
 

 

3. Byten 

Om du behöver byta storlek: 



 

●​ Begär ett byte via info@wolffwear.se.​
 

●​ Fri returfrakt gäller inte för etta hyreserbjudande.​
​
 

 

4. Återlämning av din våtdräkt 

●​ Sista returdag: Våtdräkten måste returneras senast den 30 september 2026.​
 

●​ Missad tidsfrist: Om den inte returneras senast detta datum anses våtdräkten vara 
köpt och depositionen behålls och eventuella kostnader faktureras.​
 

●​ Skick vid retur: Våtdräkten måste vara:​
 

○​ Ren och helt torr​
 

○​ Fri från revor, sprickor eller hål​
 

○​ Vänd åt rätt håll​
 

○​ Fri från sand, saltvatten och skräp​
 

●​ Inspektion & avdrag:​
 

○​ 100 SEK – rengöringsavgift​
 

○​ 100 SEK per hål, reva eller spricka​
 

○​ 100 SEK om den returneras blöt​
 

●​ Du returnerar dräkten till: Wolffwear AB, Silverpilsvägen 2, 12559  ÄLVSJÖ 
●​ Kontakt oss gärna om du har några frågor så hjälper vi dig. 
●​ Bifoga: Ditt ordernummer, namn, faktureringsadress och e-postadress vid retur.​

 

Observera: Vi kan inte ta emot returer av våtdräkter före den 1 september 2026. 

 

5. Avbokningspolicy 

●​ Före leverans: Avboka när som helst före leverans för full återbetalning av samtliga 
avgifter.​
 



 

●​ Efter leverans: Du har 14 kalenderdagar från det att du mottagit våtdräkten att 
avboka, förutsatt att den är oanvänd och förseglad i originalförpackningen.​
 

○​ Returfrakten betalas av dig.​
 

○​ Full återbetalning av hyresavgift och deposition sker efter retur och 
inspektion.​
 

 

6. Ansvar 

Wolffwear ansvarar inte för skador, förluster eller olyckor som uppstår till följd av felaktig 
användning eller om skötselanvisningarna inte följs. Detta påverkar inte dina lagstadgade 
rättigheter. 

 

7. Kontakta oss 

Om du har några frågor eller vill behålla din våtdräkt efter säsongens slut, mejla oss på 
info@wolffwear.se. 

 

Genom att genomföra hyran av din våtdräkt bekräftar du att du har tagit del av och 
accepterar dessa villkor. 
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